

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТЎВЫРА, ПЕЧАТЬ ДА КАЛЫК-ВЛАКЫН ПАШАШТ ШОТЫШТО МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ПЕЧАТИ И ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

шўдык		ПРИКАЗ
	№	

О внесении изменений в приказ Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл от 24 января 2018 г. № 14

Приказываю:

В границах территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации регионального значения «Монастырский дом», расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Вознесенская, д. 86, утвержденных приказом Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл от 24 января 2018 г. № 14 «Об утверждении границ территории и режима использования территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) Российской Федерации регионального значения «Монастырский дом» (http://mari-el.gov.ru/mincult/Pages/npa.aspx) координаты поворотных точек границ территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации регионального значения «Монастырский дом», расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Вознесенская, д. 86, изложить в следующей редакции:

«T1 364402,97 1271444,56

T2	364396,42	1271452,60
T3	364390,58	1271468,57
T4	364366,89	1271459,14
T5	364375,98	1271434,15».

Министр культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл

К.Иванов